[bookmark: _GoBack]

1.

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.10.2014г.     № 695
	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского
муниципального района Волгоградской
области от 27.08.2014 г. № 556.

	В связи с допущенной технической ошибкой

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27 августа 2014 года № 556 «О внесении изменений в постановление главы администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 10.05.2006г. № 182 «О мерах по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления первый абзац читать в новой редакции:
«Внести изменения в постановление главы администрации Кумылженского муниципального района от 10 мая 2006г. № 182 «О мерах по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», изложив приложение №1 в новой редакции:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации Кумылженского
муниципального района	                                                  В.В.Денисов

Начальник правового отдела						 И.И.Якубова